
 

2017-2018-ci tədris ilindən etibarən təhsilalanların İKT bacarıqlarına dərindən yiyələnməsi,2017-2018-ci tədris ilindən etibarən təhsilalanların İKT bacarıqlarına dərindən yiyələnməsi,
onların informasiya məkanında məqsədyönlü fəaliyyətinə nail olunması, rəqabətqabiliyyətlionların informasiya məkanında məqsədyönlü fəaliyyətinə nail olunması, rəqabətqabiliyyətli
və məntiqi düşüncə tərzinə malik şəxslər kimi formalaşmasını təmin etmək məqsədiləvə məntiqi düşüncə tərzinə malik şəxslər kimi formalaşmasını təmin etmək məqsədilə
ümumtəhsil məktəblərində “Rəqəmsal bacarıqlar” layihəsinin tətbiqinə başlanılıb. ümumtəhsil məktəblərində “Rəqəmsal bacarıqlar” layihəsinin tətbiqinə başlanılıb. 

Layihə artıq dörd ildir ki, Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi və “Alqoritmika”Layihə artıq dörd ildir ki, Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi və “Alqoritmika”
beynəlxalq təhsil şirkətinin birgə əməkdaşlığı çərçivəsində reallaşdırılır. beynəlxalq təhsil şirkətinin birgə əməkdaşlığı çərçivəsində reallaşdırılır. 

Hazırda “Rəqəmsal bacarıqlar” layihəsi Bakı, Sumqayıt, Gəncə, Şəki, Şirvan, Şamaxı,Hazırda “Rəqəmsal bacarıqlar” layihəsi Bakı, Sumqayıt, Gəncə, Şəki, Şirvan, Şamaxı,
Lənkəran, Biləsuvar, Mingəçevir şəhər və rayonları üzrə 222 məktəbdə tətbiq edilir, 13Lənkəran, Biləsuvar, Mingəçevir şəhər və rayonları üzrə 222 məktəbdə tətbiq edilir, 13
mindən çox müəllim heyəti və 120 minədək II-IX siniflər üzrə Azərbaycan və rusmindən çox müəllim heyəti və 120 minədək II-IX siniflər üzrə Azərbaycan və rus
bölmələrinin şagirdlərini əhatə edir. bölmələrinin şagirdlərini əhatə edir. 

Bu illər ərzində məktəblərdə layihə çərçivəsində informatikanın yeni formatda tədrisi iləBu illər ərzində məktəblərdə layihə çərçivəsində informatikanın yeni formatda tədrisi ilə
yanaşı, müxtəlif yaş qrupları üzrə şagirdlər üçün həm beynəlxalq, həm də yerliyanaşı, müxtəlif yaş qrupları üzrə şagirdlər üçün həm beynəlxalq, həm də yerli
müsabiqələr və tədbirlər keçirilir.müsabiqələr və tədbirlər keçirilir.
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